IX NleTHAA YHuBepcunapa By3oB MuHcesnbxo3a Poccuu no gaptc
Kupos, 2023 .
MPOTOKON PE3Y/IbTATOB

MecTo nposeaeHus: r.Kupos, OKTAGPbLCKMI Np-T, 4.133  ®IBOY BO Batckuii TATY 19.05.2023
>Kiopu copeBHOBaHUN:

NaBHbIA Cyabs: PoxeHues A. A.  Ydpa
naBHbIN cekpeTapsb: PoxeHues M. A.  Ydha
Bonbwoii payH
payra Cymma
KomaHpa NuyuHbIiA KoMaHaHbI i MecTo
MapHbIA pe3ynbTaTt O4KOB
pesynbTat pesynbTat
Kyb6aHcknin TAY
CmupHoB flaHun 318
423
CatwuH faHunn 274
¢ A 255 2124 6
BapuBogosa AHa 241
298
depyneHko flapbs 315
Batckuin TATY
Kono6os WBaH 382
297
Wanaes Nnba 448
324 2368 5
AwunpanneBa AHacTacus 315
329
Henwb6unHa AHHa 273
OpeHbyprckun FrAy
AdaHacbeB AnekcaHpap 266
226
TypunH Hukonai 161
197 1198 17
MykaweBa Anbb6uHa 86
144
KamHeBa EBa 118
Koctpomckasa FTCXA
Unctakos Anekceim 198
201
Mamepos PycnaH 193
152 1277 15
Mauytwk MonnHa 64
184
Cekapa AHacTacusa 285 n
Huxeropoackuin TAY
BaxTnH Omutpui 350 77 263 2080 7

3axapoB Anekceil 316



Wnnosa Bnagncnasa
Momyanosa Kupa
MuuypuHcknin TAY
MBaHOB ApTem
YecHokoB Erop
NepabuHa KpuctuHa
ManuHunHa Buktopusa
KaszaHckunih TAY
CaBpaHckuii Ceprei
Wapucdynnuu Asamart
Akabuposa PailixoHa
W apnunosa AnaHa
Kysbacckas TCXA
Kpasuos Nropb
KopcakoB Anekceli
FaaH OneoHopa
Pawesckasa Mapusa
YyomypTckuii TAY
Mospees Amutpuii
Xonmoropos Ceprei
Wmuat Cohbsa
Ky3bMWHbIX Buktopusa
YyBawcknin TAY
Ceprees O puii
AHVCUMOB AHTOH
Mepnosa CeeTnaHa
AHTOHOBa AHHa
PrAY-MCXA
LlykapeB Unbsa
KocTeHkO ApTém

Arapkosa Anuca

KanbHelh AnekcaHgpa

400
228

464
351
305
443

309

319
99

252

357
264
131
276

225
345
224
244

392
217
158
225

463
420
297

199

246

420

432

196

183

269

318

305

101

210

144

478

287

400

122

293

154

247

384

2815

1480

1908

1598

1593

2528

13

10

11

12



IO XHO-Ypanbckuin TAY
KnpcaHoB Buktop
XBOCTOB AHTOH
TpocnumoBa AHHa
KoliHoBa TaTbfAHa
Ypanbckuii TAY
CtenaHoB fpocnas
CMepHATrNnH leoHunp
®ponosa Copbsa
MeTpoBa MuneHa
BpaHckun TAY
CHexkoB AnekcaHgp
Kamo3a Makcum
MpuBan AHHa
NesyeHKkoBa KceHus
Bawkunpckuii TAY
Bacunbes Oner
O6yxoB Bnagnmup
KacbaHoBa MonnHa
Faneesa Aiirynsb
BopoHexcknn F'AY
ConoBHUKOB Hukuta
Panmbepanes Hypb6onor
Bonpabipesa Hatanbsa
HekpunuyxnHa AHHa
Camapckuii TAY
CaszaHoB Muxaun
Bano6uH LaHuna

KanumynnuHa Airynb

Copouunckasa AHae M Ne MO ?AX

310
492
367
206

128
88
133
320

249
274
314
368

657
390
180
314

211
154
264
109

325
326
234
271

408

207

88

308

271

219

507

300

219

106

409

181

A. A. PoxeHues

M. A. PoxeHueB

445

200

301

374

280

291

2435

1265

1996

2722

1343

2037

16

14



