IX Летняя Универсиада вузов Минсельхоза России по дартс Киров, 2023 г. ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место проведения: г.Киров, Октябрьский пр-т, д.133		ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ	19	19.05.2023	
	Жюри	соревнований:		The state of the s	
Главный судья:	Роженцев А. А.	Уфа			
Главный секретарь:	Роженцев М. А.	Уфа		<u>-</u> -	
Команда	Большой раунд				T
	Личный результат	Парный результат	Командный результат	Сумма очков	Место
Кубанский ГАУ		100 000			
Смирнов Данил	318	423		2124	6
Сафин Даниил	274	423	255		
Вариводова Яна	241	298	200		
Федуленко Дарья	315	290			
Вятский ГАТУ					
Колобов Иван	382	297		2368	5
Шалаев Илья	448	291	324		
Аширалиева Анастасия	315	329	324		
Нелюбина Анна	273	329	-10		
Оренбургский ГАУ					
Афанасьев Александр	266	226		1198	17
Турчин Николай	161	220	107		
Мукашева Альбина	86	144	197		
Камнева Ева	118	144			
Костромская ГСХА					
Чистяков Алексей	198	201	152	1277	15
Мамедов Руслан	193				
Мацюк Полина	64	184			
Секарэ Анастасия	285]			
Нижегородский ГАУ					
Бахтин Дмитрий	350	277	263	2080	7
Захаров Алексей	316	7 211			

Шилова Владислава	400	246]	
Помчалова Кира	228				
Мичуринский ГАУ				<u> </u>	-
Иванов Артем	464	400		2815	1
Чесноков Егор	351	420	400		
Дерябина Кристина	305	432	400		
Малинина Виктория	443				
Казанский ГАУ					•
Савранский Сергей	309	196		1480	13
Шарифуллин Азамат	319		122		
Акабирова Райхона	99	400	122		
Шарипова Диана	252	183			
Кузбасская ГСХА			•	•	•
Кравцов Игорь	357	269			10
Корсаков Алексей	264	269	200	4000	
Гаан Элеонора	131	318	293	1908	
Рашевская Мария	276				
Удмуртский ГАУ	<u> </u>			•	
Поздеев Дмитрий	225	305	154	1598	11
Холмогоров Сергей	345				
Шмидт Софья	224	101			
Кузьминых Виктория	244				
Чувашский ГАУ	-				
Сергеев Юрий	392	210		1593	12
Анисимов Антон	217		247		
Мерлова Светлана	158	144	247		
Антонова Анна	225				
РГАУ-МСХА				<u> </u>	
Цукарев Илья	463	478		2528	3
Костенко Артём	420		384		
Агаркова Алиса	297	287			
Кальней Александра	199				

Южно-Уральский ГАУ					
Кирсанов Виктор	310	408		2435	4
Хвостов Антон	492		445		
Трофимова Анна	367	207	445		
Койнова Татьяна	206				
Уральский ГАУ					
Степанов Ярослав	128	88		1265	16
Смернягин Леонид	88	00	200		
Фролова Софья	133	308			
Петрова Милена	320	300			
Брянский ГАУ					•
Снежков Александр	249	271		1996	9
Камоза Максим	274	271	301 –		
Привал Анна	314	219	301		
Левченкова Ксения	368				
Башкирский ГАУ					
Васильев Олег	657	507		2722	2
Обухов Владимир	390	507	374		
Касьянова Полина	180	300	374		
Галеева Айгуль	314	300			
Воронежский ГАУ		-			
Соловников Никита	211	219	280	1343	14
Раимбердиев Нурболот	154				
Болдырева Наталья	264	106	200		
Некрицухина Анна	109				
Самарский ГАУ					
Сазанов Михаил	325	409	291	2037	8
Балобин Данила	326				
Калимуллина Айгуль	234	181			
Сорочинская Анастасия Дарт	271				

Главный судья ВК Главный секретарь ВК

А. А. Роженцев

М. А. Роженцев